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NOUVEAU Support mural réglable pour flexible
isolé

Support mural réglable sur une plage de 60 à 110mm pour support

du conduit flexible isolé VELA. Disponible en Ø80, Ø100, Ø130,

Ø150, Ø180 et Ø200.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur

270079 130 196

270080 150 216

270081 180 246

270082 200 266

Fiche produit
SUPPORT MURAL RÉGLABLE POUR FLEXIBLE ISOLÉ Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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